～ 事務連絡（緊急） ～

1. 第３回えびな飛鳥杯剣道大会、 お疲れ様でした。 成績表を送付
しました。
　・集合写真と共にホームページに掲載されていますので、ご覧ください。

2. 海老名市剣道連盟 １０月の合同稽古会について
・今月は、 会場の関係で中止となりました。ご注意ください

3. １１月４日(月･祝)の第３回錬成会は、予定通り開催します。
　　・詳細は追ってお知らせします。

4. １１月９日(土)の第４回錬成会(野試合)は、会場の事情等により、
下記の通り日程及び会場が変更になりました。

―記―
　　　　　　　　　日　程　　　　　　　　　　 会　場
　 変更前   １１月９日(土) 午前中　　　　中野公園人工芝グランド
　　　　　　　　　　↓↓　　　　　　　　　　　↓↓
変更後　１２月１４日(土) 午前中　　海老名運動公園陸上競技場
　　・詳細は追ってお知らせします。

Ｒ６年１０月１４日(月･祝)
事務局長　加藤 昌義